
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO 

SUŠAUKIMO

2024 m. sausio d. Nr. MT-
Šiauliai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 9, 10 ir 12
dalimis, 27 straipsnio 2 dalies 4 punktu:

1. S u š a u k i u  2024 m. vasario 1 d. 13 val. Savivaldybės tarybos posėdžių salėje Šiaulių
miesto savivaldybės tarybos posėdį.

2. S u d a r a u Tarybos posėdžio darbotvarkės projektą ir teikiu Tarybai svarstyti šiuos
klausimus:

2.1. Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  2024–2026  metų  strateginio  veiklos  plano
patvirtinimo Tarybos sprendimo projektas TSP-36;

2.2. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo. Tarybos sprendimo
projektas TSP-35;

2.3. Dėl ilgalaikės paskolos ėmimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-25;
2.4. Dėl  pritarimo  investuoti  turtą  ir  didinti  uždarosios  akcinės  bendrovės  „Šiaulių

vandenys“ įstatinį kapitalą. Tarybos sprendimo projektas TSP-3;
2.5. Dėl klasių ir mokinių skaičiaus Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose 2024–

2025 mokslo metais nustatymo. Tarybos sprendimo projektas TSP-37;
2.6. Dėl  Šiaulių  miesto  priešmokyklinio  ugdymo grupių  skaičiaus  ir  švietimo įstaigose

įgyvendinamų  priešmokyklinio  ugdymo  organizavimo  modelių  2024–2025  mokslo  metais
nustatymo. Tarybos sprendimo projektas TSP-11;

2.7. Dėl  maksimalių  socialinės  globos  išlaidų  finansavimo Šiaulių  miesto  gyventojams
dydžių nustatymo. Tarybos sprendimo projektas TSP-5;

2.8. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 21 d. sprendimo Nr. T-471
„Dėl maksimalių socialinės priežiūros paslaugų išlaidų finansavimo Šiaulių miesto gyventojams
dydžių nustatymo“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-4;

2.9. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 10 d. sprendimo Nr. T-20
„Dėl  Integralios  pagalbos  paslaugų  teikimo  Šiaulių  miesto  savivaldybėje  tvarkos  aprašo
patvirtinimo“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-6;

2.10. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 3 d. sprendimo Nr. T-30
„Dėl  Biudžetinių  įstaigų  socialinių  paslaugų  sąrašo  ir  kainų  nustatymo“  pakeitimo.  Tarybos
sprendimo projektas TSP-7;

2.11. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 7 d. sprendimo Nr. T-331
„Dėl  švietimo,  kultūros,  socialinių  ir  sporto  projektų  rėmimo  skatinimo“  pakeitimo.  Tarybos
sprendimo projektas TSP-38;

Šiaulių miesto savivaldybės administracija 
Pasirašyto elektroninio dokumento kopija
2024-01-25 Nr. MT-2
Meras Artūras Visockas



2

2.12. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 29 d. sprendimo Nr. T-284
„Dėl Šiaulių miesto savivaldybės sportininkų ugdymo centrų teikiamų mokamų paslaugų įkainių
sąrašų patvirtinimo“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-27;

2.13. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T-459
„Dėl  pritarimo  įgyvendinti  projektą  „Šiaulių  regbio  ir  žolės  riedulio  akademijos  aikštyno
rekonstrukcija“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-33;

2.14. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos
2023 metų priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-24;

2.15. Dėl  Šiaulių  municipalinės  aplinkos  tyrimų  laboratorijos  atliekamų  laboratorinių
tyrimų kainų sąrašo patvirtinimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-23;

2.16. Dėl  Sutikimų leisti  tiesti  susisiekimo komunikacijas,  inžinerinius  tinklus  ir  statyti
jiems  funkcionuoti  būtinus  statinius,  įrengti  plokščiuosius  horizontalius  inžinerinius  statinius
valstybinėje  žemėje,  kurioje  nesuformuoti  žemės  sklypai,  Šiaulių  miesto  teritorijoje  išdavimo
taisyklių patvirtinimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-14;

2.17. Dėl  Sutikimų leisti  statyti  valstybinės  reikšmės  paviršiniuose  vandens  telkiniuose
Šiaulių miesto teritorijoje laikinuosius nesudėtinguosius statinius išdavimo taisyklių patvirtinimo.
Tarybos sprendimo projektas TSP-20;

2.18. Dėl Sutikimų leisti statyti laikinuosius nesudėtinguosius statinius, įrengti įrenginius
valstybinėje  žemėje,  kurioje  nesuformuoti  žemės  sklypai,  Šiaulių  miesto  teritorijoje  išdavimo
taisyklių patvirtinimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-21;

2.19. Dėl Sutikimų leisti laikinai naudotis valstybine žeme statybos metu Šiaulių miesto
teritorijoje išdavimo taisyklių patvirtinimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-22;

2.20. Dėl Sutikimų leisti statyti statinius žemės sklypuose, besiribojančiuose su valstybinės
žemės sklypais ar valstybine žeme, kurioje nesuformuoti žemės sklypai, Šiaulių miesto teritorijoje
išdavimo taisyklių patvirtinimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-29;

2.21. Dėl  2024–2029  m.  Šiaulių  miesto  savivaldybės  tvarios  plėtros  strategijos
patvirtinimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-34;

2.22. Dėl pritarimo dalyvauti projekte „Ankstyvojo ugdymo užtikrinimas socialinę riziką
patiriančiose šeimose“ partnerio teisėmis. Tarybos sprendimo projektas TSP-12;

2.23. Dėl  pritarimo  įgyvendinti  projektą  „Socialinio  būsto  fondo  plėtra  Šiaulių  miesto
savivaldybėje“. Tarybos sprendimo projektas TSP-16;

2.24. Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  tarybos  Kontrolės  komiteto  2024  metų  veiklos
programos patvirtinimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-31;

2.25. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 8 d. sprendimo Nr. T-293
„Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos Etikos komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“
pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-30;

2.26. Dėl  2023 m. balandžio  11 d.  koncesijos  sutarties  Nr.  SŽ-718 pakeitimo.  Tarybos
sprendimo projektas TSP-28;

2.27. Dėl autobusų stotelių stoginių, skirtų keleiviams laukti autobusų, su vitrina išorinei
reklamai viešo nuomos konkurso skelbimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-18;

2.28. Dėl ilgalaikio materialiojo ir trumpalaikio materialiojo turto perėmimo savivaldybės
nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Tarybos sprendimo
projektas TSP-2;

2.29. Dėl  ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos)  normatyvų patvirtinimo.  Tarybos
sprendimo projektas TSP-39;

2.30. Dėl  negyvenamųjų patalpų Kauno g.  6,  Šiauliuose,  perdavimo panaudos sutartimi
Lietuvos raudonojo kryžiaus draugijai. Tarybos sprendimo projektas TSP-19;



3

2.31. Dėl  turto  perdavimo  biudžetinei  įstaigai  kompleksinių  paslaugų  namams  „Alka“.
Tarybos sprendimo projektas TSP-15;

2.32. Dėl  turto  perdavimo  patikėjimo  teise  pagal  patikėjimo  sutartį  VšĮ  Šiaulių  centro
poliklinikai. Tarybos sprendimo projektas TSP-8;

2.33. Dėl  turto  perdavimo  Šiaulių  miesto  savivaldybės  viešajai  bibliotekai.  Tarybos
sprendimo projektas TSP-9;

2.34. Dėl leidimo Šiaulių sporto centrui „Dubysa“ pirkti automobilį.  Tarybos sprendimo
projektas TSP-32.

Savivaldybės meras    Artūras Visockas


	ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

